
E V R O P S K Á  UNIE
E vropské  s truk tu rá ln í a inves tičn í fondy  
O peračn í p rogram  Výzkum , vývo j a vzdě lá ván í

^řr
M IN IS T E R S T V O  Š K O L S T V Í. 

m ládeže  a  tělovýchovy

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)
Identifikace školy Výdaje projektu v Kč 1)

Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok Typ projektu 2)

Stav připravenosti projektu k realizaci

Číslo
řádku

Název školy Zřizovatel IČškoly IZO školy RED IZO školy
Název projektu Kraj realizace

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Obec realizace Obsah projektu celkové
výdaje
projektu

z toho předpokládané 
způsobilé výdaje EFRR

zahájení
realizace

ukončení
realizace

navýšení kapacity 
MŠ / novostavba 

MŠ3)

zajištění 
hygienických 

požadavků u MŠ, 
kde jsou 

nedostatky 
identifikovány

k h s4)

stručný popis např. zpracovaná PD, 
zajištěné výkupy, výběr dodavatele

vydané
stavební
povolení
ano/ne

Základní škola a Mateřská škola T. G.
Vybudování venkovní zahrady u MŠ1 Masaryka Bílovec, Ostravská 658/28, Město Bílovec 848301 107624796 600138411 Venkovní zahrada u MŠ Lubojaty Moravskoslezský Bílovec Lubojaty 500 000 425 000 06/2021 12/2023 Plánováno podání žádosti o dotaci MŽP ne

příspěvková organizace Lubojaty

2 Základní škola a Mateřská škola Bílovec. Město Bílovec 848298 102224014 600138429

Rekonstrukce a přístavba ZŠ a MŠ Stará Ves, 
rekonstrukce stávající budovy, vybudování 
přístavby a související práce Moravskoslezský Bílovec Bílovec

Rekonstrukce a přístavba ZŠ a MŠ 
Stará Ves, rekonstrukce stávající 
budovy, vybudování přístavby a

12 800 000 10 880 000 12/2021 12/2023

zpracována projektová dokumentace, 
vydáno povolení stavebního úřadu, 
realizace zahájena získána dotace z 
MMR ČR

ano

Komenského 701/3, příspěvková organizace související práce

Venkovní zahrada u MŠ Bravinné Vybudování venkovní zahrady u MŠ 
Bravinné 500 000 425 000 06/2021 12/2023 Plánováno podání žádosti o dotaci MŽP ne

Vybavení učeben digitálními technologiemi 
(dotykové obrazovky, tablety, aj.)

Pořízení dotykových panelů MŠ 
Budovatelská, Komenského a 
Poštovní, tablety pro děti MŠ 

Budovatelská, R.Tomáška Nová Horka

900 000 765 000 12/2019 12/2027 Záměr ne

3 Mateřská škola Studénka Komenského Město Studénka 848671 107625598 600137422

Zvýšení bezpečnosti dětí, zaměstnanců a ochrany 
majetku v MŠ Studénka

Moravskoslezský Bílovec Studénka

Nové oplocení včetně projektů, 
podezdívek, vstupních branek a 
vjezdových vrat MŠ Nová Horka,

9 000 000 7 650 000 06/2017 12/2027 Záměr ne

700, příspěvková organizace Komenského a R.Tomáška

Pořízení interaktivních obrazovek_učeben MŠ 
Studénka

Pořízení interaktivních tabulí do 
učeben MŠ Poštovní, R.Tomáška, 

Nová Horka
600 000 510 000 12/2019 12/2027 Záměr ne

Rekonstrukce zahrad MŠ Studénka
Pořízení venkovních učeben, herních 

sestav a stínících pergol (včetně 
projektů) v zahradách MŠ

15 000 000 12 750 000 12/2019 12/2027 Záměr ne

4 Mateřská škola Bílov okres Nový Jičín, 
příspěvková organizace Obec Bílov 75026210 107624737 600138313 Výměna a doplnění herních prvků na zahradu u 

Mateřské školy Bílov
Moravskoslezský Bílovec Bílov

Obnova herních prvků, vybavení 
venkovní zahrady u MŠ Bílov dalšími 

hracími prvky
200 000 170 000 2019 2023 Záměr, čekáme na vypsání dotačního 

titulu
ne

Základní škola a mateřská škola Pustějov, 
příspěvková organizace

Sociální zázemí MŠ Sociální zázemí MŠ 900 000 765 000 09/2017 12/2023 Zatím pouze záměr
5 Obec Pustějov 70997888 107625610 600138364 Lehárna MŠ Moravskoslezský Bílovec Pustějov Lehárna MŠ 800 000 680 000 09/2017 12/2023 Zatím pouze záměr

Šatna MŠ Šatna MŠ 1 500 000 1 275 000 09/2017 12/2023 Zatím pouze záměr

6 Základní škola a Mateřská škola Tíse k , 
příspěvková organizace Obec Tísek 75026775 107625628 600138372 Rekonstrukce budovy MŠ Tísek Moravskoslezský Bílovec Tísek Celková rekonstrukce, navýšení 

kapacity
25 000 000 21 250 000 07/2021 12/2023 x Zrealizováno ano

7 Základní škola a Mateřská škola Velké 
Albrechtice, příspěvková organizace

Obec Velké 
Albrechtice

75026902 107624834 600138615
Zkvalitnění výuky v předškolním vzdělávání 
zaměřenou na čtenářskou, matematickou a Moravskoslezský Bílovec Velké

Albrechtice
vybavení interaktivními tabulemi a 

výukovými programy
300 000 255 000 12/2020 12/2023 Záměr

jazykovou gramotnost

8 Základní škola a Mateřská škola Kuiavv. 
okres Nový Jičín, příspěvková organizace Obec Kujavy 75027682 174101465 600138623

Pojďme si hrát a učit se v přírodě (přírodní zahrada 
při MŠ s hracími prvky, zastřešením terasy, 
venkovní posezení) Moravskoslezský Bílovec Kujavy

přírodní zahrada při MŠ s hracími 
prvky, zastřešením terasy, venkovní 

posezení
2 000 000 1 700 000 3/2022 8/2022 Zařazení schváleno zastupitelstvem 

16.9.2019, doloženo
ne

Chystáme se do školy (vybavení třídy pro 
předškoláky) vybavení třídy pro předškoláky 200 000 170 000 7/2022 8/2022 Zařazení schváleno zastupitelstvem 

16.9.2019, doloženo
ne

Hezké prostředí pro naše děti vnitřní vybavení MŠ, nábytek 1 100 000 935 000 01/2022 12/2023 Dosud nerealizováno, pouze záměr ne

9 Mateřská škola Jistebník okres Nový Jičín, 
příspěvková organizace Obec Jistebník 75027381 119801132 619801123 Rekonstrukce WC Moravskoslezský Bílovec Jistebník

rekonstrukce všech wc v budově č.p. 
325 2 136 864 1 816 334 01/2022 12/2023 Zrealizováno ano

Rekonstrukce sklepních prostor a fasády izolace, podlahy, nová fasáda 800 000 680 000 01/2022 12/2025 Dosud nerealizováno, pouze záměr ne

Rekonstrukce a modernizace školní jídelny a 
budovy MŠ + FVE

Rekonstrukce a modernizace školní 
jídelny a budovy MŠ

10 300 000 8 755 000 10/2023 2/2024 x
Podání žádosti o dotaci do OPŽP 1.1 
Energetické úspory -Snížení energetické 
náročnosti technologických procesů

ano

10 Základní škola a Mateřská škola Obec Albrechticky 73184195 102232661 600138071

Modernizace učeben MŠ - podnětné prostřední 
pro rozvoj dítěte

Moravskoslezský Bílovec Albrechtičky

vnitřní vybavení třídy, audiovizuální 
technika, nábytek

600 000 510 000 9/23 7/2024 x příprava PD ne

Albrechtičkv, příspěvková organizace

Zateplení budovy MŠ a výměna zdroje vytápění Zateplení budovy MŠ a výměna 
plynového kotle

3 500 000 2 975 000 6/2023 9/2023
Podána a akceptována žádost o dotaci 
SFŽP Energetické úspory veřejných 
budov

ano

Výměna oplocení, vybudování parkoviště a úprava 
školní zahrady

Výměna oplocení, vybudování 
parkoviště pro zaměstnance i rodiče, 
modernizace školní zahrady

5 000 000 4 250 000 10/2023 5/2024 zatím záměr ne



11 Základní škola a Mateřská Škola Slatina, okres 
Nový Jičín, příspěvková organizace Obec Slatina 73184667 107624818 600138330 Kompletní rekonstrukce střechy a výměny kotlů a 

ventilů otopné soustavy pro ZŠ a MŠ
Moravskoslezský Bílovec Slatina Rekonstrukce střechy a otopného 

systému a kotlů
1 557 718 1 324 060 7/2021 8/2021 Zrealizováno ne

12 Základní škola a Maleřská škola Bravantice 
příspěvkové organizace Obec Bravantice 73184454 102232423 600138607

Výměna plynových kotlů v MŠ, ZŠ

Moravskoslezský Bílovec Bravantice

Výměna plynových kotlů v MŠ, ZŠ 905 000 769 250 9/2022 12/2023 Záměr ne

Materská škola s kuchyní a jídelnou včetně 
napojení na ZŠ

Nová MŠ s kuchyní a jídelnou včetně 
napojení na ZŠ

70 000 000 59 500 000 1/2023 12/2025 X X
Zpracovaná projektová dokumentace 
před podáním na stavební úřad

ne

Schváleno v Bílovci dne 28.4.2023 Řídícím výborem MAP III. ORP Bílovec

Podpis: Jiří Švagera
místopředseda Řídicího vybwu

Pozn.
1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu.
Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výhrách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 
Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají v liv na hodnocení v 1ROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity.

Projekt MAP III. ORP Bílovec, Registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0 0/20_082/0022996 
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unii.



E V R O P S K Á  u n i e
E vropské s lru k lu ré ln l a in v e s tič n í fondy 
O p eračn í p rogram  V ýzku m , v ý v o j a vzd fi lá ván í

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové; neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Číslo
řádku

Identifikace organizace (školského/vzdělávaciho zařízení)

Název projektu Kraj realizace
Obec s rozšířenou 

působností - 
realizace

Obec realizace Stručný popis investic projektu

Výdaje projektu v Kč 11

Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok Typ projektu 21

Stav připravenosti projektu k realizaci

Název organizace Zřizovatel (název)
IČ

organizace

celkové
výdaje

projektu

z toho 
předpokládá 
né způsobilé 
výdaje EFRR

zahájení
realizace

ukončení
realizace

s vazbou na podporovanou oblast

stručný popis, napr. 
zpracovaná PD, zajištěné 
výkupy, výběr dodavatele

vydané
stavební
povoleni
ano/ne

cizí jazyky přírodní vědy31 polytech. 
vzděláván f’1'

prače s
digitálními

těch.51

1 Dům děti a mládeže Bílovec, příspěvková 
organizace

Město Bílovec 75091739
Rekonstrukce terasy

Moravskoslezský
v

Bílovec Bílovec
Rekonstrukce terasy a úprava chodníků 1 300 000 1 105 000 08/2023 12/2024 X

podána žádost na stavební 
úřad, Čeká se na rozhodnutí 
stavebního povolení

ne

Přírodní zahrada u DDM Vybudování přírodní zahrady u DDM 500 000 425 000 06/2024 12/2024 X X
Plánováno podání žádosti o 
dotaci MŽP

ne

Schváleno v Bílovci dne 28.4.2023 Řídícím výborem MAP III. ORP Bílovec.
i - v

Podpis: Jiří švagera V CL 0 A 3 t  __
místopředseda Řidícih^ výboriA

Pozn.
Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří),
1} Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu.
Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD.
Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
• Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),
• Člověk a jeho svět,
• Matematika a její aplikace,
• Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),
• Člověk a svět práce,
• Umění a kultura (pouze obor Výtvarná výchova),
• Průřezová témata RVPZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 
Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů.

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.
Kolonka „práce s digi těch." se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. těch.", ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast.

Projekt MAP III. ORP Bílovec, Registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022996,
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií.



Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Identifikace školy Výdaje projektu v Kč 1

Předpokládaný termín 
realizace m ěsíc, rok Typ projektu 2)

Stav připravenosti projektu k realizaci

s vazbou na podporovanou oblast
vn itřn í/ven

kovní
zázem í pro 
ko m un itní 

aktiv ity  
ve d o u cí k 

sociáln í 
inkluzi

Číslo
řádku

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

Název projektu Kraj realizace

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Obec realizace Obsah projektu

celko vé výda je  
projektu

z toho
pře dpokládané  

způsob ilé  výda je  
EFRR

zahájen í
realizace

uko nčení
realizace cizí jazyk y

přírodní

vě d y3)
polytech.

vzdě lává n í4)

práce s digi. 

te ch .5)

re konstrukc 
e učeben 

neúp lných  
šk o l v  CLLD

zázem í
pro

školní
poraden

ské
pracovišt

ě

budován í 
zázem í 

družin  a 
školn ích 

klubů

konektivita
stručný po p is např. zp raco van á  PD, 
zajištěné  výk u p y, v ýb ě r dodavatele

vydané
stavebn í
povo lení
ano /ne

S tave b n í úpravy a vyb a ve n í odb o rn ý ch  učeben 
základ n í šk o ly  T G M  II - ve n ko vn í učebna - a ltán

V yb u d o vá n í ve n ko vn í učebny - a ltánu  vč. 
vyb a ve n í a sou vise jící infrastruktury

5 000  000 4  2 50  000 12/2021 12/2023 x x x x x x
zp racována pro jektová 
d o kum entace , vyd á n o  povo lení 
stavebn ího  úřadu

ano

A re á l praktických  č inností -  od v irtuá ln í reality 
zp átky na zem

A re á l praktických  č inností -  od v irtuá ln í reality 
zp á tky  na zem

15 0 00  000 12 7 50  000 0 1/2019 1 2/2021 x x x x
Realizace projektu z  M AS IROP 
uko nčena 202 0, v roce 202 1  
probíhá závěrečné vyp o řá d án í

ano

1
Základní škola a Mateřská škola T. G. Masaryka Bílovec, O stravská

M ěsto B ílovec 8 48 30 1 102 23 29 89 6 00 13 84 11

M o dernizace a o b n o v a  t ě lo cv ičn y  ZŠ T G M  včetně 
je jíh o  zázem í

M o ra vskosle zský Bílovec Bílovec

M o dern izace a obn o va  tě lo cvičn y ZŠ  TG M  
včetně je jíh o  zázem í

4  261  000 3 6 2 1 8 5 0 0 1/2020 0 9/2023 x x
Schválená žádost o d otaci z M M R 
Č R , zp raco ván a  pro jektová 
do k u m etn ace , realizace probíhá

ne

6 58 /28 , příspěvková organ izace

M o dernizace odb o rn ý ch  učeben

Projekt řeší m odern izaci odb o rn ý ch  učeben 
zam ě řen ých  na výuku  přírodo vědných 

pře dm ětů  a in form ačn ích  te chno log ií. V  rám ci 
pro je ktu  budou  pořízeny m ode rn í učební 

pom ůcky a vyb a ve n í (např. PC m oduly, 
in te raktivn í d isp le j, v ýu k o vý  SW , učební 

pom ůcky pro v irtuá ln í realitu aj.)

6 000  000 5 100 000 01/2022 1 2/2025 x x x x x x zp racován í podkladů ne

Blíže ke hvězdám
Re konstrukce  patra pod stře chou, vyb u d o ván í 

odb o rn ý ch  učeben
10 0 00  000 8 500 000 01/2022 12/2024 x x x x x x

projekt podán  v rám ci OP ST- 
"K o n e ktiv ita  ško l-M o ravsko sle zský 
kraj"

ne

Rekonstrukce a přístavba ZŠ a M Š Stará Ves, 
rekonstrukce stávajíc í budovy , v yb u d o ván í 
přísta vby a sou vise jící práce

Rekonstrukce a přístavba ZŠ a M Š Stará Ves, 
re konstrukce  stáv a jíc í budovy , vyb u d o ván í 

přísta vby a sou vise jící práce
12 8 00  000 10 8 80  000 12/2021 12/2023 x x x x

zp racována pro jektová 
d o kum entace , vyd á n o  povo lení 
stavebn ího  úřadu, realizace 
zahájena, z ískána dotace  z  M M R 
ČR

ano

S tave b n í úpravy a vyb a ve n í odb o rn ý ch  učeben 
ZŠ K om enské ho II - ve n ko vn í učebna - a ltán a 
krytý  průchod ke sp o rto v n í hale

V y b u d o vá n í ve n ko vn í u če bny - a ltánu  a 
sou vise jící in frastru ktu ry a vyb u d o ván í krytého 

průchodu  ke sp o rto vn í hale, vybaven í
10 0 00  000 8 500 000 7/2023 1 2/2027 x x x x x

zp racována pro jektová 
d o kum entace , vyd á n o  povo lení 
stavebn ího  úřadu

ano

2
Základní škola a Mateřská škola Bílovec. Komenského 701/3, 

příspěvková organ izace
M ěsto B ílovec 8 48 29 8 102 24 40 14 6 00 13 84 29

M o dernizace odb o rn ý ch  učeben

M o ra vskosle zský Bílovec Bílovec

Projekt řeší m odern izaci odb o rn ý ch  učeben 
zam ě řen ých  na výuku  přírodo vědných 

pře dm ětů  a in form ačn ích  te chno log ií. V  rám ci 
pro je ktu  budou  pořízeny m ode rn í učební 

pom ůcky a vyb a ve n í (např. PC m oduly, 
in te raktivn í d isp le j, v ýu k o vý  SW , učební 

pom ůcky pro v irtuá ln í realitu aj.)

8 000  000 6 8 00  000 01/2022 1 2/2027 x x x x x x

zp racovaná p ro je ktová fiše, 
získáná p odpora v  rám ci ITI 
O stravsko , p odán í žád o sti o dotaci 
2024

ne

Blíže k přírodě, blíže k  sob ě sam ým Blíže k  přírodě, blíže k sob ě sam ým 15 0 00  000 12 7 50  000 0 1/2019 1 2/2021 x x x x x x
Realizace projektu z  M AS IROP 
uko nčena 202 0, v roce 202 1  
probíhá závěrečné vyp o řá d án í

ano

Energetické úspory
V Z T  pro jíd e ln u  ZŠ a M Š B ílovec, stíněn í, FVE, 

energetické úspory
2 5  0 00  000 2 1 2 5 0 0 0 0 0 1/2021 1 2/2027 x

zpracovány projektové 
d o kum entace , vyd á n a  příslušná 
povo lení

O prava  sp o rto v n í haly ZŠ K om enské ho v B ílovci O prava  sp o rto v n í haly  ZŠ Kom enského v  B ílovci 3 0  0 00  000 25 500 000 0 1/2021 1 2/2027 x
zpracovány projektové 
dokum entace

Zřízen í po lytechn ické učebny
S tave b n í úpravy p rostor a pořízení vyb a ve n í pro 

potře by p o lytechn ické ho  vzděláván í
6 000  000 5 100 000 9/2 0 21 1 2/2027 x x x x x x x zp racován í PD ne

M obiln í v irtu á ln í učebna

Zřízen í a vyb a ve n í šk o ly  m obiln í v irtuá ln í 
učebnou o b sah u jíc í učební p o m ů cky pro výuku 

"nové" in form atiky. Je d n á  se o staveb n ice, brýle 
pro v irtu á ln í realitu, 3 D  t isk árn u , robot ické 

elektron ické stavebn ice, LEGO te ch n ik , čid la  pro 
expe rim e nty, tab lety  pro žáky

4  000  000 3 4 0 0  000 9/2022 1 2/2027 x x x x x x x zp racován í PD ne

3
Základní škola Františka kardinála Tomáška Studénka příspěvková

M ěsto S tudénka 6 06 09 21 4 102 24 45 29 6 00 13 85 34 M o ra vskosle zský Bílovec S tudénka Zřízen í o d p o čin ko vý ch  zón ve  škole  pro žáky. 
Je d n á  se o d o v y b ave n í lavičkam i, sedacím i 

suo pra vam i, sedacím i vak y , skříňka m i, poličkam i 
na kn ihy a časo p isy . B ude nutná i ú p rava prostor 

(tope n í ve  výk le n ku  na balkoně v 1 .patře, 
izoloce stropu  m ístno sti, přepážen í m ístnosti)

organ izace

O dpočinkové  ko utky ve škole 1 000  000 850  000 9/2022 1 2/2027 x x x x x x x příprava zám ěru ne

B ezbariérová škola Pořízení schodo lezu 500 000 4 2 5  000 9/2 0 21 1 2/2027 x x x x x x x zp racován í PD ne

Rozšíření u če bny p o lytechn ické ho  vzděláván í
V y b a ve n í stávajíc ích  p ro sto r nářad ím  a 

p om ůcka m i, staveb n icem i a nábytkem , m enší 
stav e b n í úpravy , n ákup  keram ické pece

2 500 000 2 1 2 5 0 0 0 9/2022 1 2/2027 x x x x x x x zp racován í PD ne

4 Zá k lad n í ško la  Stu d én ka, Butovická 346, příspěvková organizace M ěsto S tudénka 6 07 99 08 1 1 02 24 45 11 6 00 13 82 75 M odrnizace IT učeben a vrituá ln í učebny M o ra vskosle zský Bílovec S tudénka

O b n o ve n í zařízení p očíta čo vých  učeben 
(zasta ra lý  H W  a SW ) a dop ln ěn í o pom ůcky pro 

výu k u  pro g ram o vá n í (robo tiky), 3 D  t iskárn y a 
in te raktivn í tabule

5 000  000 4  2 50  000 9/2022 1 2/2027 x x x x x x x zp racován í PD ne



B ezbariérová škola Pořízení schodo lezu 500 000 4 2 5  000 9/2 0 21 1 2/2027 x x x x x x x zp racován í PD ne

5 Základní škola Studénka. Sjednocení 650 , okre s N ový Jičín M ěsto S tudénka 6 06 09 37 1 102 24 45 45 6 00 13 85 42

Č te ná řský klub

M o ra vskosle zský Bílovec S tudénka

V y b a ve n í prostor pro č ten á řský klub - pom ůcky, 
zařizovací p ře dm ěty

500 000 4 2 5 0 0 0 0 9/2021 1 2/2027 x x x x x x x zám ěr ne

U čebny p o lytechn ické ho vzděláván í

V y b a ve n í stávajíc ích  p rostor n ářa d ím  a 
p om ůcka m i, staveb n icem i a nábytkem , m enší 

stav e b n í úpravy, d o p ln ě n í o p o m ů c ky  pro 
p o lytechn ickou  výuku , 3D t iskárn y, interaktivní 

tabule

5 000  000 4 2 5 0 0 0 0 0 9/2021 1 2/2027 x x x x x x x zp racován í PD ne

V íceúče lo vé  hřiště , spo rtov iště
V yb u d o vá n í spo rtov iště  pro atletiku  a další 

spo rty
2 000  000 1 700000 0 9/2021 1 2/2027 x x x x x x x

plánován í zp raco ván í projektové 
dokum etnace

ne

V y u žití ICT pro práci žáků v terénu
Pořízení vyb a ve n í pro výuku  v terénu  - GPS, 

tab lety, m ěřící přístroje
2 00  000 170000 0 9/2021 1 2/2027 x x x x x x x zám ěr ne

B ezbariérová škola Pořízení schodo lezu 500 000 4 2 5 0 0 0 0 9/2021 1 2/2027 x x x x x x x zp racován í PD ne

Po radenské pracoviště

Pořízení vyb a ve n í pro d o u čo vá n í žáků, 
in d iv iduá ln í práci žáka  s  as iste ntem  pe dagoga 
nebo učite lem , ko nzu ltace  s  rodiči - speciá ln í 

pom ůcky , zařizo vac í p ředm ěty pro 2 m ístnosti a 
část c h o d b y

1 500 000 1 275000 0 9/2021 1 2/2027 x x x x x x x x zp racován í PD ne

Relaxačn í zóny

V y b ave n í p ro sto r pro a k tivn í tráve n í přestávek, 
vo lných  hodin, obě dové  pauzy (byte lný 
se d ac í nábytek , n á b y te k  - police a vyb a ve n í - 

kn ihy, časo p isy , hry, hlavolam y,...

1 500 000 1 2 75  000 0 9/2021 1 2/2027 x x x x x x x x zp racován í PD ne

ICT

O b n o ve n í zařízení p očíta čo vých  učeben 
(zasta ra lý  H W  a SW ) a dop ln ěn í o pom ůcky pro 

výu k u  pro g ram o vá n í (robo tiky), 3 D  t isk árn y  a 
in te raktivn í tabule

5 000  000 4  2 50  000 0 9/2021 1 2/2027 x x x x x x x zp racován í PD ne

6
Zá kladn í ško la  a M ateřská ško la  Albrechticky, p říspěvková 

organ izace
O be c A lb rech t ičky 7 31 84 19 5 102 23 26 61 6 00 13 80 71

Příro dní zah rad a  u ZŠ

M o ra vskosle zský Bílovec A lb rech tičk y

Rekonstrukce ško ln ího  hřiště u ZŠ  na přírodní 
zah rad u  +  ve n ko vn í učebna

1 500 000 1 2 75  000 2/2 0 24 8/2 0 24 x x x x x x x
Zp ra covaná PD, čeká se na vh o d n ý  
d otačn í titul

ne

M o dern izace u če bny
M o dernizace učebny, vyb a ve n í nábytkem , 

stav eb n í úpravy
1 000  000 850  000 9/2023 7/2 0 24 x x x z p raco vává n í PŽ ne

V y b u d o vá n í nové tě lo cvičn y v  pasivním  
standa rtu

V y b u d o vá n í chybě jíc í tě locvičny 3 0  0 00  000 25 500 000 12/2024 1 2/2025 x x zám ěr ne

M o dernizace bu d o vy  Z Š  a ene rge tická opatře n í
V ý m ěn a e le ktro instalace, vyb a ve n í nábytkem , 

stav eb n í úpravy , ša tna , vým ě na zdro je  vytápění, 
FVE

5 000  000 4 2  500 000 6/2 0 24 1 2/2024 x x x x x zám ěr ne

7
Zá kladn í ško la  a M ateřská ško la  Slatina, o k re s N ový Jič ín , 

p říspěvková organ izace
O bec Slatina 7 31 84 66 7 102 23 24 40 6 00 13 83 30

Kom pletn í re konstrukce  stře ch y a vým ě n y kotlů  a 
ventilů  o topné  so u sta vy  pro ZŠ a MŠ

M o ra vskosle zský Bílovec Slatina

Re konstrukce  stře ch y  a oto p n é h o  systém u a 
kotlů

1 557 718 1 3 24  060 7/2 0 21 8/2 0 21 Zrealizováno ne

O prava  fa sá d y  školy, zateplení O prava  fa sá d y  b u d o vy  šk o ly 2 500 000 2 1 2 5 0 0 0 1/2023 1 2/2024 x Zám ěr ne

Hřiště s běžecko u dráhou
Revitalizace hřiště , atle tická d ráha, fo tba lové  

hřiště
2 500 000 2 1 2 5 0 0 0 1/2023 12/2023 x x Zám ěr ne

Revitalizace ško ln í kuchyně
Rekonstrukce stávajíc í ško ln í kuchyn ě, rozvody, 

nové pod lahy, ob ložen í, osvěte ln í, o d sá vá n í par, 
stav e b n í práce

1 000  000 850  000 1/2023 1 2/2024 Zám ěr ne

8 Základní škola a mateřská škola Pustějov, příspěvková organizace O bec Pustějo v 7 09 97 88 8
102 23 26 79

6 00 13 83 64

Rekonstrukce stře šn í krytiny

M o ra vskosle zský Bílovec Pustějov

Re konstrukce  stře šn í krytiny 2 000  000 1 7 00  000 /20 2 0 /2022 Projekt byl zrea lizován

Rekonstrukce v íce úče lové ho hřiště  u ZŠ Pustějov Re konstrukce  v íce úče lové ho  hřiště u ZŠ  Pustějov 2 500 000 2 1 2 5 0 0 0 /20 2 0 /2022 Projekt byl zrea lizován

Energeticky sob ěsta čná škola Ene rge ticky so b ěsta čn á  škola 1 200  000 1 0 20  000 /20 2 0 /2022 x Zatím  pouze zám ě r

Zá b avn é  p o znáva cí prvky Zá b avn é  p o znáva cí prvky 4 0 0  000 340  000 /20 1 9 /2022 x Zatím  pouze zám ě r

K nihovna Knihovna 2 50  000 212 500 9/2 0 17 12/2023 x x Zatím  pouze zám ě r

Šatna ZŠ Š atn a  ZŠ 3 00  000 2 5 5 0 0 0 9/2 0 17 12/2023 x Zatím  pouze zám ě r

Dílna p o lytechn ické ho  vzdě lává n í D ílna p o lytechn ické ho  vzděláván í 4 0 0  000 340  000 9/2 0 17 12/2023 x Zatím  pouze zám ě r

S p o rto vn í zázem í S p o rto vn í zázem í 2 00  000 170 000 9/2 0 17 12/2023 x Zatím  pouze zám ě r

119 80 09 51 M o dernizace vyb a ve n í ško ln í jíd e ln y M o dern izace vyb a ve n í ško ln í jíd e ln y 1 000  000 850  000 9/2 0 17 12/2023 x Zatím  pouze zám ě r

9 Základní škola a Mateřská škola Tísek, příspěvková organizace O  b e c T ísek 7 50 26 77 5

102 23 27 17

6 00 13 83 72

O b n o va  šk o ln íh o  hřiště  za ško lou  T íse k

M o ra vskosle zský Bílovec T ísek

O b n o va  ško ln ího  hřiště za ško lou  T ísek 3 670  000 3 119 500 9/2 0 20 6/2 0 21 x x x D okončeno ne

1 02 23 27 17 ,
119 80 08 61

Kom pletn í re konstrukce , včetně vyb u d o ván í a 
vyb a ve n í odb o rn ý ch  učeben, zázem í pro 
pedagogické p raco vn íky a zázem í pro školn í 
družiny

Kom pletn í re konstrukce , včetně v yb u d o ván í a 
vyb a ve n í odb o rn ý ch  učeben, zázem í pro 

pedagogické praco vn íky  a zázem í pro školn í 
d ru ž in y

3 0  0 00  000 25 500 000 202 4 2025 x x x x x x x x x
Pro jektová d okum entace  
zpracována

ano

10 Základn í škola a Mateřská škola Velké Albrechtice, příspěvková 
organizace

O bec V elké  
A lbrechtice

75026902 1 02 23 24 74 6 00 13 86 15 Podpora p o h ybo vé ho vzděláván í M o ra vskosle zský Bílovec
Velké

Albrechtice
d o vy b ave n í tě lo cvičn y nářad ím , náčin ím  a jiným i 

ko m pe nzačn ím i pom ůckam i
100 000 85 000 12/2020 12/2023 x x Zám ěr

11 Základní škola a Mateřská škola Ku iaw . okres Nový Jičín, 
příspěvková organizace O be c Kujavy 75027682 102232512 6 00 13 86 23

Zelená učebna

M o ra vskosle zský Bílovec K ujavy

zázem í pro výu k u  v p rostorá ch  za h ra d y  ZŠ 2 50  000 212 500 3/2023 8/2023 x x x x x x x x
Zm ěna schvá le na zastup ite lstvem  
16.9 .2 01 9,do loženo

ne

V íceúče lo vé  hřiště , spo rtov iště
zázem í pro výuku  a sp o rto v n í volnočaso vé 

aktiv ity
2 000  000 1 7 00  000 4 /2 0 23 8/2023 x x x x x x x x Schváleno  zastup ite lstvem ne

12 Základn í škola a Mateřská škola Bravantice příspěvková organizace O bec B ra vantice 7 31 84 45 4 102232423 6 00 13 86 07 Vý m ěn a plynových  kotlů v M Š, ZŠ M o ra vskosle zský Bílovec B ra vantice V ý m ě n a p lynových  kotlů  v M Š, ZŠ 9 05  000 7 6 9 2 5 0 9/2022 12/2023 x Zám ěr ne

13 Základní škola T G  Masaryka Jistebník okres Nový Jičín O bec J iste b n ík 75027372 102 24 41 38 6 00 13 84 61

Rekonstrukce sociá ln ího  zařízení

M o ra vskosle zský Bílovec J iste b n ík

C elko vá  re konstrukce  od p a d ů  a sociá ln ího  
zařízení

6 200  000 5 2 70  000 07/2022 0 9/2023 x D okončeno

Inovace počítačo vé učebny
posílení ko nektiv ity , vyb a ve n í a d igita lizace 

učebny
4  500 000 3 8 2 5 0 0 0 01/2023 1 2/2025 x x x x

p odaná pro je ktová fiše  do  ITI 
O stravsko

ne/nepodléh 
á stav. řízení



Nové odděleni školní družiny
celkové rekonstrukce starého bytu na nové 

oddělení ŠD (nově rozvody el, podlahy, 
vybavení)

900 00 0 0 7650000 1/2023 01/2024 * ■ příprava prováděcí dokumentace

Schváleno v Bílovci dne 28.4  2023 Řídicím výborem  MAP III ORP Bílovec

Podpis: t  Jiří švagera \  W < L -  ^
m ístopředseda Řídicího v ý b o n A

Pozn.
Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájm ové a neform ální vzděláváni.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu.
Podlí EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancováni z EU v daném kraji Míra spolufinancování EFRR je  m axim ální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 
Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nem ají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti Žádosti o podporu předložené do IROP, požadované m usí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rám cového vzdélávacího program u pro základní vzdělávání:
• Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, DalSI cizí jazyk),
• Člověk a jeh o svět,
• Matematika a je|i aplikace,
• člověk a příroda (Fyzika, Chem ie, Přírodopis, Zem ěpis),
• člověk a svět práce,
• Umění a kultura (pouze obor Výtvarná výchova),
• Průřezová tém ata R V PZV : Environm entální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zam ěřené na porozum ění základním přírodovědným  pojm ům  a zákonům , na porozum ění a užívání metod vědeckého zkoum ání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 
Cílem v přírodovědném  vzdělává ní je  rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědom osti a dovednosti pro řešení konkrétních problém ů.

Cílem polytechnického vzdělávání je  rozvíjet znalosti o technickém  prostředí a pom áhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájem nou kom unikaci a volní vlastnosti 
a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálním i technologiem i bude podporována prostřednictvím  odborných učeben pro výuku inform atiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzděláváni.
Kolonka „práce s  digi. těch '  se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, program ování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW  do dalších podporovaných oborných učeben 
(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nu tné mít zaškrtnuto „práce s digi. těch.", ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast.


